АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023                                                                                                                            № 1755

Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

города Иванова, - получателей поддержки, целей использования

и объемов оказания поддержки в 2023 году

На основании протокола заседания экспертной комиссии по

предварительной выработке предложений по рассмотрению заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою

деятельность на территории города Иванова, от 22.08.2023, претендующих на

получение поддержки в виде субсидии из средств городского бюджета в

2023 году, в соответствии с постановлением Администрации города Иванова

от 17.01.2013 № 22 «О Порядке определения объема и условий

предоставления поддержки социально ориентированным некоммерческим

организациям, осуществляющим свою деятельность на территории города

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города

Иванова, - получателей поддержки, цели использования и объемы оказания

поддержки в 2023 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край».

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Иванова

от 07.09.2023 № 1755

Перечень

социально ориентированных некоммерческих организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории города Иванова,-

 получателей поддержки, цели использования и объемы

оказания поддержки в 2023 году

№

п/п

Наименование

социально

ориентированной

некоммерческой

организации

Сокращенное

наименование

социально

ориентированной

некоммерческой

организации

Форма

поддержки

Объем

поддержки

(тыс. руб.)

Цель - деятельность на территории города Иванова в области образования,

просвещения, науки, культуры, искусства, здравоохранения, профилактики

и охраны здоровья жителей города Иванова, пропаганды здорового образа

жизни, улучшения морально-психологического состояния жителей

города Иванова, физической культуры и спорта и содействие

указанной деятельности, а также содействие духовному

развитию личности

1. Ивановская областная

детская общественная

организация

содействия развитию

детей «Союз детских

организаций и

объединений (СДО)»

СДО Субсидии

из средств

бюджета

города

Иванова

500,0

2. Ивановская областная

общественная

организация ветеранов

«Щит и меч»

ИОООВ

«Щит и меч»

Субсидии

из средств

бюджета

города

Иванова

500,0